PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
N4 -0l —Z-U(x—ﬁfﬁne a. 17 1. 1B
2.2

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés”, nr. 28/15, qershor 2008), nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, né bazé té vendimit me nr. 14-670/02-
211179/23, dt. 25.10.2023 pér ndarjen e bursave pér shpresat e sportit t&¢ Komunés s@
Prishtinés, si dhe né bazé té thirrjes pér anétar/e té jashtém nr. 16-030 /01-212111/23, dt.
27.10.2023, Kryetari i Kryeqytetit merr kéts:

VENDIM

I. MIRATOHET Vendimi pér formimin e komisionit pér ndarjen e bursave pér shpresat
e sportit t&¢ Komunés sé Prishtinés.

II. Anétaret e komisionit t& cekur si né piken I t& kétij vendimi jané:

1. Bardh Avdiuy, Zyrtar i Larté pér Kulturé, Rini dhe Sport, Kryesues;
2. Vjollca Rexhepi - Morina, Zyrtare Ligjore, Anétare;

3. Kastriot Orana, Anétar i Jashtém;

4. Mentor Dragusha, Zyrtar pér Financa, Anétar rezerveg;

ML Detyrat dhe punét e komisionit t& cekur né piken II t€ kétij vendimi, éshté vierésimi i
kérkesave duke u bazuar né kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Vendimin nr. 14-
670/02-211179/23, dt. 25.10.2023, pérndarjen e bursave pér shpresat e sportit t&¢ Komunés
sé Prishtinés, si dhe publikimi i listés s& pérfituesve té bursave.

IV. Pér kryerjen e detyrave si né pikenIII t& kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
té Kryeqytetit.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

I DOREZOHET :
- Anétareve té Komisionit;
- Drejtorisé pér Sport;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.
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